
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

∆ΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ & 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

  Λευκάδα     17   Μαΐου  2011 

  Αριθµ. Πρωτ:  12809 

Τµήµα: 

 

Γραφείο:  

Πληροφορίες:  
Ταχ. ∆/νση: 
 

Ταχ. Κώδικας: 
Τηλέφωνα:  
Fax:  

e-mail:  

∆ιοίκησης και ∆ιοικητικών 
Υποθέσεων 
Προσωπικού 
Νίκη Στραγαλινού 
Αντ. Τζεβελέκη και Υποσµ. 
Αθ. Κατωπόδη 
31 100-Λευκάδα 
26453 60570 
26453 60536 
info@dimoslefkadas.gr 

            

 

 

 

 

 

 

  

    
ΘΕΜΑ:  «Παράταση συµβάσεων µερικώς απασχολουµένων »  

 

                                                                      ΑΠΟΦΑΣΗ 

                                                 Ο   ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

           Έχοντας υπόψη: 

1. Τις δ/ξεις της παρ. δ του άρθρου 58 του Ν. 3852/10, (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

2. Το υπ΄ αριθµ. 1/29.4.11 έγγραφο της Τριµελούς Επιτροπής του άρθρου 5 του Ν. 

3250/04 για την έγκριση επιχειρησιακών σχεδίων µερικής απασχόλησης και την 

χρηµατοδότηση αυτών, σύµφωνα µε το οποίο παρατάθηκε το πρόγραµµα µερικής 

απασχόλησης µέχρι την συµπλήρωση των δεκαοχτώ (18) µηνών απασχόλησης. 

3. Τις υπ΄αριθµ. 911/26.1.10 και 5598/1.6.10 προηγούµενες αποφάσεις ∆ηµάρχου 

Λευκάδας, σύµφωνα µε τις οποίες προσλήφθηκε προσωπικό (16) δεκαέξι ατόµων µε 

σύµβαση εργασίας ορισµένου χρόνου µερικής απασχόλησης µέχρι 20 ώρες για χρονικό 

διάστηµα από 26.1.10 έως 30.4.11. 

4. Την υπ΄αριθµ. 704/19.3.2010 απόφαση ∆ηµάρχου πρώην ∆ήµου Ελλοµένου, σύµφωνα 

µε τις οποία προσλήφθηκε προσωπικό (6) έξι ατόµων µε σύµβαση εργασίας ορισµένου 

χρόνου µερικής απασχόλησης µέχρι 20 ώρες για χρονικό διάστηµα από 22.3.10 έως 

30.4.11. 

                                                            Αποφασίζουµε 

        1)   Την παράταση των συµβάσεων των µερικώς απασχολούµενων στο ∆ήµο Λευκάδας 

που προσελήφθηκαν µε τις υπ΄αριθµ. 911/26.1.10 και 5598/1.6.10 προηγούµενες αποφάσεις 

ΑΔΑ: 4ΑΘΓΩΛΙ-Υ



∆ηµάρχου Λευκάδας, για χρονικό διάστηµα από 1.5.11 έως και 25.7.11, ηµεροµηνία κατά την 

οποία οι µερικώς απασχολούµενοι θα συµπληρώσουν (18) δεκαοχτώ µήνες απασχόλησης. 

        Κατά τα λοιπά ισχύουν οι υπ΄αριθµ. 911/26.1.10 και 5598/1.6.10 προηγούµενες 

αποφάσεις ∆ηµάρχου Λευκάδας, εκτός όσον αφορά τον µερικώς απασχολούµενο Μανωλίτση 

Κίµωνα του ∆ηµητρίου, ο οποίος εργάστηκε από 5.5.11 έως και 13.5.11 µε δίµηνη σύµβαση, 

σύµφωνα µε την υπ΄αριθµ. 10891/4.5.11 απόφαση ∆ηµάρχου Λευκάδας. 

       2)   Την παράταση των συµβάσεων των µερικώς απασχολούµενων στο ∆ήµο Λευκάδας 

που προσελήφθηκαν µε την υπ΄αριθµ. 704/19.3.2010 απόφαση ∆ηµάρχου πρώην ∆ήµου 

Ελλοµένου, για χρονικό διάστηµα από 1.5.11 έως και 21.9.11, ηµεροµηνία κατά την οποία οι 

µερικώς απασχολούµενοι θα συµπληρώσουν (18) δεκαοχτώ µήνες απασχόλησης. 

            Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ΄ αριθµ. 704/19.3.2010 απόφαση ∆ηµάρχου πρώην ∆ήµου 

Ελλοµένου,  εκτός όσον αφορά τον µερικώς απασχολούµενο Κονιδάρη Ευστάθιο  του Ιωάννη, 

ο οποίος εργάστηκε από 5.5.11 έως και 13.5.11 µε δίµηνη σύµβαση, σύµφωνα µε την 

υπ΄αριθµ. 10890/4.5.11 απόφαση ∆ηµάρχου Λευκάδας. 

 

 

                                                                                                            Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

                        

                                                                                                     ΚΩΣΤΑΣ Α. ΑΡΑΒΑΝΗΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Γραφείο  κ. ∆ηµάρχου 

2. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα    

3. Γραφείο ∆/ντή Τεχνικών Υπηρεσιών ∆ήµου 

4. Γραφείο ∆/ντή ∆ιοικητικών & Οικονοµικών Υπηρεσιών 

5. Οικονοµική Υπηρεσία 

6. Γραφείο Προσωπικού 

7. Ενδιαφερόµενοι 

ΑΔΑ: 4ΑΘΓΩΛΙ-Υ


